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انعکاس

دیده بان ایران نوشت:اصغر سلیمی، نماینده  •
سمیرم در مجلس و عضو کمیسیون امور داخلی 
گفت:دولت در شرایطی که قیمت ارز و دلار و طلا 
و خودرو و گوشت و... بالا می رود، با سیاست های 
کارآمد جلوی افزایش بی رویه قیمت ها را بگیرد. 
وقتی دولت به سادگی می تواند خودرو وارد کشور 
کند یا در شرایط فعلی که مشکلات امنیتی وجود 
ندارد، محدودیت اینترنت و فضای مجازی را بردارد 
و با برنامه ریزی، جلوی افزایش قیمت ها را بگیرد، 

چرا کاری انجام نمی دهد؟
جماران نوشت:علی اکبر صالحی، رئیس پیشین  •

سازمان انرژی اتمی با بیان این که با خروج هر نخبه، 
5 میلیون دلار از کشور خارج می شود، یادآور شد: 
مشکلی که در بحث مهاجرت نخبگان نیست، یک 
رفتار عقلایی با موضوع دوتابعیتی است. هراس 
امنیتی در مراکز علمی است و چیزی که خیلی آسیب 
رسانده است ترویج گفتمان هرکی می خواهد برود 
است. سن مهاجرت به دانش آموزان و کودکستان 

رسیده است.
الف خبر داد:سفیر جمهوری اسلامی ایران در  •

عربستان،  نوشت: هیئت نظامی ایران به عربستان 
سفر کرده است و با »فیاض الرویلی« رئیس ستاد 
مشترک سعودی در حاشیه نمایشگاه دفاعی ریاض 

دیدار و گفت وگو کردند.
ــر داد:روزنــــــــــامــــــــــه  • ــ ــب ــ ــوز خ ــ ــيـ ــ ــانـ ــ رجـ

انگلیسی  فایننشال تایمز  مدعی شده ایران از دو 
بانک بزرگ این کشور برای دور زدن تحریم ها و جابه 
جایی پول استفاده کرده است.اسناد تراکنش های 
مالی در دو بانک بزرگ انگلیس به نام های »لویدز« 
و »سانتاندر« نشان می دهد آن ها در طرح فرار از 
تحریم های مورد حمایت ایران که شامل انتقال پول 
از طریق یک سری نهادهای اصلی دولتی است، 

مشارکت داشته اند.
تابناک خبر داد: ۸ آبــان  1401 استوار دوم  •

محسن رضایی و چند تن از تکاوران ایرانشهر که در 
حال انجام وظیفه بودند، توسط دو تروریست مسلح 
مورد حمله قرار گرفتند که رضایی به شهادت رسید.
با اشراف اطلاعاتی مأموران انتظامی استان دو نفر 

از عاملان اصلی در مخفیگاهشان دستگیر شدند.
چندثانيه نوشت:محمد جواد ظریف  گفت:چهار  •

نفر که در خارج از ایران دکان باز کرده و از ایران برای 
منافع شخصی خود خرج می کنند نماینده همه 
ایرانی های خارج از کشور نیستند. تمام جامعه 
ایرانی خارج از کشور شبیه آن ها نیست. جامعه 
ایرانی خارج از کشور وطن پرست است و آبادانی 

ایران را می خواهد.

جوان-یکی از راهبرد های نانوشته انتخاباتی  •
اصلاح طلبان این است که صرفاً وقتی رسمی و 
پرشور در انتخابات مشارکت می کنند که بدانند رأی 
می آورند و اگر دچار ریزش سرمایه اجتماعی باشند، 
زیر میز انتخابات می زنند. اکنون هم آنان با چنین 

وضعیتی روبه رو هستند. 
و  • ــاص  خ گفته های  -انعکاس  فرهيختگان 

شگفت آور از متدینان و به ویژه روحانیون آن هم از 
تریبون های نمازجمعه به یک ژانر ثابت تبدیل شده 
که برخی رسانه ها به عنوان کارویژه آن را دنبال 
می کنند. نکته حائز اهمیت آن است که انتخاب این 
جملات عموما از باب تحقیر یا تمسخر گوینده و مشی 

و مرام سیاسی و فکری اوست.
اعتماد-عباس عبدی نوشت: ارزش روز دو وام  •

فرزندآوری و ازدواج، خیلی بالاست. اگر دولت همین 
وام ها را به متقاضیان آزاد و تولیدکننده ها بدهد، آن 
ها حاضرند با سود ۳0 درصد آن را وام بگیرند. اگر این 
وام صرف تولید شود و مابه التفاوت قیمت آن، صرف 
بهبود آمــوزش، بهداشت و خدمات عمومی شود، 
کلا امید به آینده را افزایش می دهد و اشتغالی که از 
این طریق ایجاد و موجب تولید و ارزش افزوده پایدار 
می شود، اتفاقا به رشد بیشتر آمار فرزندآوری و ازدواج 
هم می انجامد، چون خدمات اجتماعی به کودکان را 
بهبود و امید به آینده را افزایش می دهد و مهم تر این 

که درآمد پایدار برای افراد ایجاد می کند.
شهروند-اسدا... بادامچیان دبیرکل موتلفه  •

اسلامی گفت: ما در سازمان نظام پزشکی در سال 
ــزار پزشک داشتیم، حتی در آن زمان  57، 14ه
پزشکان بنگلادشی و هندی به ایــران می آمدند. 
اما امروز ما نزدیک به 200هــزار پزشک داریم که 
بیشتر از حد نیاز کشورمان است. آمار داریم که در 
این ٤٥ سال حداکثر 10هزار پزشک به کشورهای 
دیگر رفته اند. پزشکان بروند و ایرانی بودن خود را 

حفظ کنند.
هم ميهن -یکی از آخرین اظهارنظرهای قابل  •

تأمل، صحبت شاهچراغی، معاون سیاسی وزارت 
ــردم براساس  کشور دربـــاره افــزایــش مشارکت م
نظرسنجی های دو ماه اخیر است.شاهچراغی در 
حالی به انجام نظرسنجی ها اشاره کرده که براساس 
یک مصوبه نامعلوم، انتشار نتایج نظرسنجی های 

انتخاباتی در رسانه ها ممنوع شده است.

بدون تیتر 

نگاه سوم 

 

گروه سياسی-رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح 
دیروز در دیدار جمعی از فرماندهان و کارکنان 
نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش، بیعت شماری 
از همافران با امام خمینی را در 1۹ بهمن 1۳57، 
»شتاب دهنده« انقلاب خواندند و با تبیین نقش 
شتاب دهندگی خواص -به معنای مجموعه ها 
و عناصری که با شناخت و تشخیص صحیح و 
شجاعانه و به موقع اقــدام می کنند- افزودند: 
خواص در ایجاد شتاب لازم برای تحقق اهداف 
انقلاب، وظایف سنگینی بر عهده دارند.حضرت 
آیت ا... خامنه ای همچنین حضور هرچه پرشورتر 
مردم در انتخابات 11 اسفند را تضمین کننده 
اقتدار و امنیت ملی برشمردند و تاکید کردند: 
به فضل الهی مردم در راهپیمایی سراسری 22 
بهمن، شرکت گسترده و پرشوری خواهند داشت 
و با دفاع از انقلاب، وفاداری خود به امام خمینی را 

برجسته خواهند کرد.

 نيروی هوایی در پيروزی انقلاب ، نقش بسيار 	 
مهم »شتاب دهنده« را ایفا کرد

 فرمانده کل قوا، حادثه شگفت انگیز بیعت جمعی 
از همافران و کارکنان نیروی هوایی با امام خمینی 
را در 1۹ بهمن 46 سال قبل، دارای عبرت ها 
و درس های پایان  ناپذیری دانستند و افزودند: 
کار  آن  با  و  ازخودگذشتگی  با  هوایی  نیروی 
مخلصانه و شجاعانه، در پیوستن به انقلاب پیشگام 
شد و در روزهای بعد با مقاومت در مقابل حمله 

گارد شاه به مرکز نیروی هوایی در تهران، مردم و 
جوانان را به شوق و امید آورد و به خیابان کشاند و 
در پیروزی انقلاب در 22 بهمن، نقش بسیار مهم 
»شتاب دهنده« را ایفا کرد.رهبر انقلاب با اشاره 
به تشکیل جهاد خودکفایی در نیروی هوایی چند 
ماه بعد از پیروزی انقلاب افزودند: همان روحیه 
اقتدار و شجاعت و قدرت روحی باعث شد نیروی 
هوایی در تشکیل جهاد خودکفایی هم پیشگام 
و شتاب دهنده شود.حضرت آیــت ا... خامنه ای 
نیروی هوایی دوره طاغوت را از لحاظ فرماندهی، 
سیاست گذاری و تجهیزات، کاملًا در اختیار 
و تحت امر آمریکایی ها برشمردند و افزودند: 
خودکفایی،  جهاد  با  انقلابی  و  مؤمن  عناصر 
نیروی هوایی را از مالکیت آمریکا خارج و کاملًا 
به نیرویی ایرانی تبدیل کردند و پیش برندگی و 
قدرت تحول آفرینی خود را نشان دادند.ایشان،  
برخورداری از عناصر و مجموعه های شتاب دهنده 
را نیاز مستمر انقلاب ها و حرکات عظیم و هدف دار 
اجتماعی خواندند و گفتند: براساس تجربیات 
تاریخی، حرکات بزرگ به تدریج دچار رکود و 
کندی و سستی و حتی بازگشت به عقب می شوند 
که جلوگیری از ابتلای به این آفت مخرب، نیاز به 

فعالیت شتاب دهنده ها دارد.

کشور نيازمند وجــود شتاب دهنده هایی 	 
است تا در کارهای بزرگ دچار کندی  نشویم

ــای درونـــی  ــه ه ــاذب ــلاب بــرخــی ج ــق  رهــبــر ان

انقلاب اسلامی از جمله مبارزه با ظلم و ظالم، 
ایستادگی در مقابل قلدرهای جهانی، توجه 
به دنیای مــردم و آینده کشور و در عین حال 
بــه معنویت و مــراســم و مناسک  توجه کامل 
عبادی را باعث رویش های جدید و جایگزینی 
ــا خــوانــدنــد و گفتند: بــا وجـــود این  ــزش ه ری
نیازمند  کشور  و  انقلاب  ذاتــی،  جاذبه های 
وجود شتاب دهنده هایی است تا در کارهای 
بزرگ دچار کندی و سستی  نشویم.حضرت 
آیت ا... خامنه ای، خواص را شتاب دهندگان 
حقیقی برشمردند و در نکته ای مهم گفتند: 
منظور از خواص، صرف نام و نشان دار بودن 
نیست؛ بلکه خواص کسانی هستند که در همه 
قشرها و صنوف ملت، با فکر و شناخت و قدرت 
تشخیص عمل می کنند و بدون تبعیت از جو و 
فضاسازی ها، با قدرت و شجاعانه و بهنگام ، به 
وظایف خود عمل می نمایند.ایشان افزودند: 
هرکس در میان دانشگاهیان، دانشجویان، 
سیاسیون، روحانیون، بازاریان، مطبوعاتی ها، 
نظامیان و هر قشر دیگر با فهم مسائل و شناخت 
جبهه بندی دوســت و دشمن عمل می کند، 
جزو خــواص محسوب می شود.رهبر انقلاب 
وظیفه و نقش آفرینی خواص در موارد حساس 
را سنگین خواندند و گفتند: خواص باید جهت 
عمومی حرکت جامعه را حفظ کنند و نگذارند 
این حرکت دچــار انحراف شود که اگر از این 
وظیفه غفلت شود، حوادثی پیش خواهد آمد که 

ضربه های تاریخی به همراه می آورد.

  جبهه دشمن برای خواص برنامه خاص دارد	 
 ایشان تردید و تعلل یا خیانت و تبانی برخی 
خواص در جنگ صفین را نمونه ای از غفلت های 
خسارت بار تاریخ اسلام دانستند و خاطرنشان 
کردند: در تاریخ اسلام موارد زیادی وجود دارد 
که خــواص و اهــل تشخیص در لحظه لازم به 
خاطر تردید، تأمل، تنبلی و در مواردی خیانت، 
حضور بهنگام نداشتند و این غفلت آن ها، روی 
دیگران و جمعیت تابع جوّ نیز آثار منفی داشته 
است.حضرت آیت ا... خامنه ای با تاکید بر این 
که جبهه دشمن بــرای خــواص برنامه خاص 
ــد: هــدف دشمن ایــن اســت که  ــزودن دارد، اف
خواص با گرفتار شدن به تردید و تعلل و جذب 
شدن به چرب و شیرین دنیا، در بزنگاه ها و 
مواقع حساس، کار لازم و نقش شتاب دهندگی 
خود را انجام ندهند.ایشان وظیفه خواص در 
مقابل این نقشه را جهاد تبیین و خنثی کردن 
تردیدافکنی و شک آفرینی بدخواهان دانستند 
و گفتند: در قرآن کریم، نمونه ای از نقش آفرینی 
یک مرد مؤمن بیان شده است که در مقابل 
توطئه برای قتل سه پیغمبر الهی، با شجاعت و 
صراحت مردم را به پیروی از پیامبران دعوت و با 

صدای بلند ایمان خود را بیان می کند.

 وظيفه خواص  بيان صریح حقایق و پرهيز از 	 
دوپهلوگویی است

ــواص را بیان صریح   رهبر انــقــلاب، وظیفه خ
حقایق و پرهیز از دوپهلوگویی و بیان سخنان 
تــردیــدآمــیــز دانستند و افـــزودنـــد: امـــروز یک 
میدان جدی برای نقش آفرینی خواص دنیای 
اســلام اعــم از علما، دانشمندان، سیاسیون و 
مطبوعاتی ها، موضوع غزه است.ایشان با اشاره 
به رقم خوردن فجایع انسانی در غزه با پشتیبانی 
آمریکا از رژیم صهیونیستی، تبیین این حقیقت 
برای ایجاد مطالبه عمومی ملت های مسلمان 
از دولــت هــایــشــان بـــرای ضربه قاطع بــه رژیــم 
صهیونیستی را وظیفه مهم خواص خواندند و 
گفتند: ضربه قاطع به معنی وارد جنگ شدن 
با رژیم صهیونیستی نیست، بلکه به معنی قطع 

رابطه اقتصادی با رژیم صهیونیستی است.

 برخی کشورهای اسلامی باز هم به رژیم 	 
صهيونيستی کمک اقتصادی می کنند 

 حضرت آیت ا... خامنه ای با تاکید بر این که ملت ها 
توان به خط کردن دولت ها و وادار کردن آن ها 
به قطع حمایت و پشتیبانی از رژیم صهیونیستی 
را دارند، گفتند: با وجود این که این رژیم ظالم و 
گرگ صفت این گونه به جان زن و کودک و بیمار 
افتاده و بیست و چند هزار نفر را به قتل رسانده 
است، اما برخی کشورهای اسلامی باز هم به آن 
کمک اقتصادی می کنند و حتی شنیده می شود 
بعضی از آن ها سلاح هم به رژیم صهیونیستی 

می دهند.

 انتخابات اسفند  ميدانی است که خواص 	 
می توانند در آن نقش ایفا کنند

 ایشان درباره مسائل مهم داخلی نیز، انتخابات 
اسفند ماه را میدانی دانستند که خواص می توانند 
در آن نقش ایفا کنند.رهبر انقلاب اسلامی با 
تاکید بر این که انتخابات هرچه پر شورتر برگزار 
شود، قدرت ملی و امنیت ملی بیشتر نمایان و 
تامین می شود، افزودند: با حضور مردم در صحنه 
و مشاهده قــدرت نظام و کشور، تهدید دشمن 
خنثی می شود؛ چراکه قدرت و اقتدار ملی، امنیت 
ملی به وجود می آورد.حضرت آیت ا... خامنه ای با 
اشاره به نزدیک بودن 22 بهمن و سالروز پیروزی 
انقلاب گفتند: همچنان که مردم در 45 سال 
گذشته حتی بــدون یک نوبت تعطیلی در همه 
شهرها و روستاها به خیابان ها آمده و با سر دادن 
شعار، از انقلاب خود دفاع و تبعیت و بیعتشان را با 
امام بزرگوار اعلام کرده اند، امسال نیز ان شاءا... 
مردم عزیز در راهپیمایی 22 بهمن که نشانه اقتدار 

ملی است به صورت پر شور شرکت خواهند کرد.

رهبر انقلاب با بيان این که انتخابات پرشور، تضمين کننده اقتدار و امنيت ملی 
است،تبيين کردند 

ماموریت های خواص
انتخابات اسفند ميدانی است که خواص می توانند در آن نقش ایفا کنند.یک 
ميدان جدی برای نقش آفرینی خواص دنيای اسلام اعم از علما، دانشمندان، 

سياسيون و مطبوعاتی ها نيز موضوع غزه است

 در آستانه 22 بهمن سالروز پیروزی شکوهمند 
انقلاب اسلامی ایران حجت الاسلام والمسلمین 
محسن قمی معاون ارتباطات بین الملل دفتر مقام 
معظم رهبری  با حضور در منزل دکتر زهرا مصطفوی 
صبیه حضرت امام خمینی )ره( و رئیس هیئت امناء 
جمعیت دفاع از ملت فلسطین و دبیرکل اتحادیه بین 
المللی سازمان های غیردولتی حامی فلسطین با 
وی دیدار و درباره تحولات اخیر در نوار غزه و ارتکاب 
جنایات رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین گفت 
وگو کرد. در این دیدار دکتر زهرا مصطفوی ضمن 
ابــراز همدردی با ملت فلسطین و آرزوی پیروزی 
مقاومت در نبرد اخیر علیه رژیم اشغالگر قدس گفت: 
من برای سلامتی و صلابت مقام معظم رهبری در 
مقابله با رژیم صهیونیستی دائما دعا می کنم. ایشان 
در مواضع خود نسبت به آمریکا و رژیم صهیونیستی 

مثل امام شجاع و با صلابت هستند./جماران 

شمخانی: تماس ایران با آمریکا قبل از حمله 
موشکی به عین الاسد کذب محض است

دریابان علی شمخانی مشاور سیاسی رهبر انقلاب 
ضمن تکذیب اظهارات اخیر دونالد ترامپ رئیس 
جمهور سابق آمریکا درخصوص تماس ایــران با 
آمریکا قبل از حمله موشکی به پایگاه عین الاسد 
گفت: پس از اقدام تروریستی آمریکا در به شهادت 
رساندن سردار سلیمانی، ابومهدی المهندس و 
سایر فرماندهان مقاومت، بر اساس تصمیم مورد 
اجماع، مقرر شد، عملیات موشکی پرحجم علیه 
پایگاه عین الاسد که مهم ترین پایگاه آمریکا در 
عراق به شمار می رود برای دستیابی به حداکثر 
تخریب به صورت کاملا غافلگیرانه انجام شود.
ــزود: به  دبیر سابق شــورای عالی امنیت ملی اف
ــران با عــراق و همچنین  ــط نزدیک ای دلیل رواب
قبل  ساعت  نیم  همسایگی،  ملاحظات  رعایت 
از انجام عملیات، موضوع صرفا به نخست وزیر 
وقت عراق به صورتی اطلاع رسانی شد که امکان 
از سوی  بینی تمهیدات حفاظتی خــاص  پیش 
آمریکا مقدور نباشد. دونالد ترامپ روز گذشته 
شد؛»  مدعی  نیوز  فاکس  شبکه  با  مصاحبه  در 
ایران قبل از حمله به عراق در پاسخ به کشته شدن 
سلیمانی با ما تماس گرفت تا بدانیم آمریکایی ها 
مورد اصابت قرار نمی گیرند و عمداً اهداف خود را 
خطا خواهند زد: این برای احترام بود!«شمخانی 
خاطرنشان کرد: بیان مطالب خلاف واقع از سوی 
فردی چون ترامپ که به دروغگویی شهرت دارد 
و اکنون نیز با داشتن پرونده های سنگین فساد 
عرصه  به  مجدد  اخلاقی  و  سیاسی،اقتصادی 
شده،  وارد  آمریکا  جمهوری  ریاست  انتخابات 
خیلی عجیب نیست.وی افزود: اگر احترامی که 
ترامپ مدعی آن شده ،وجود داشت، طبیعتا خود 
او، پمپئو، بولتون و سایر مقامات سیاسی و نظامی 
آمریکا که در جنایت غیر قابل بخشش به شهادت 
رساندن سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس و 
سایر فرماندهان مقاومت دست داشتند، نباید پس 

از گذشت سال ها همچنان 
پول مالیات مردم آمریکا را 

صرف حفاظت ویژه از 
خــود می کردند./

نورنیوز

چهره

24 روز مانده به انتخابات 11 اسفند،سخنگوی 
ستاد انتخابات کشور با اشاره به تایید صلاحیت 
771 داوطلب جدید از سوی شــورای نگهبان 
گفت: مجموع داوطلبان تایید صلاحیت شده 
به 14 هزار و ۳۸ نفر رسید. این یعنی حدود 50 
نفر )البته تاکنون( به ازای هر کرسی نمایندگی 
ــم به رقابت می پردازند و این  مجلس دوازدهـ
درحالی است که این تعداد بــرای مجلس قبل 
حدود 25 نفر بود.محسن اسلامی با اشــاره به 
این که روز 1۹ بهمن موعد اعــلام نتایج نهایی 
بررسی اعتراض داوطلبان رد صلاحیت شده 
است، اظهار کرد: امسال شورای نگهبان رویکرد 
متفاوتی داشته و قبل از موعد نهایی، در فهرست 
های متعددی، افراد تایید صلاحیت شده را به 
ستاد انتخابات کشور معرفی کرد که این  رویکرد 
انتخابات همراه بود. با استقبال ما در ستاد 

ــزود: براساس فهرست هایی که شورای  وی اف
نگهبان  از روز 15 دی تا 15 بهمن اعلام کرده 
است، تعداد کل داوطلبان تایید صلاحیت شده 
ــزود:  ــزار و ۳۸ نفر رسید.اسلامی اف به 14 ه
ــورای نگهبان لیست 771 داوطلب  ــروز ش دی
تایید صلاحیت شده را اعلام کرد و ما هم به این 
داوطلبان به صورت پیامکی اطلاع دادیم. فردا 
هم به فرمانداری ها اعلام می کنیم تا به صورت 
کتبی به اطلاع داوطلبان رسانده شود.او گفت: 

اعتراض  بررسی  نهایی  1۹ بهمن مهلت  روز 
داوطلبان انتخابات مجلس شــورای اسلامی و 
خبرگان رهبری از سوی شورای نگهبان خواهد 
بود.همزمان،دبیر کمیسیون ماده 10 فعالیت 
احزاب و گروه های سیاسی گفت: 100 حزب 
و 1۹ جبهه سیاسی می توانند برای انتخابات 
لیست ارائه کنند.عبدا... مرادی درباره احزاب 
قانونی که می توانند برای انتخابات لیست ارائه 
کنند، اظهار کرد: ماده ۸ قانون انتخابات صراحت 
دارد که فقط احزاب و جبهه های قانونی می توانند 
برای انتخابات فهرست و لیست بدهند. بر همین 
اساس، کمیسیون ماده 10 مصوبه ای داشت که 
صرفا احزابی می توانند از ماده ۸ قانون انتخابات 
استفاده کنند که در زمــان بندی اعــلام شده، 
مجامع عمومی خود را برگزار کرده باشند.وی 
ادامه داد: تا این لحظه 100 حزب مجامع عمومی 
خود را در زمــان مقرر برگزار کرده اند و همین 
احزاب می توانند لیست و فهرست بدهند مگر این 

که سایر احزاب هم در فرصت باقی مانده مجامع 
عمومی خود را برگزار کنند. وزارت کشور اسامی 
این 100 حزب را اعلام خواهد کرد.مرادی با 
اشاره به فعالیت 1۹ جبهه قانونی در کشور گفت: 
جبهه ها مشکلی برای فعالیت ندارند، زیرا در زمان 
ثبت تاسیس، زمان فعالیت خود را اعلام می کنند و 

بر همان اساس می توانند فعالیت کنند.

 جبهه اصلاحات در تهران ليست نمی دهد	 
با این حال،جواد امام سخنگوی جبهه اصلاحات 
انــتــشــار مطلبی در صفحه شــخــصــی اش،  ــا  ب
ــاره جزئیات مصوبه اخیر جبهه اصلاحات  درب
نوشت: با توجه به شرایط موجود و به استناد 
راهبرد انتخاباتی و مصوبه مجمع عمومی روز 
15 بهمن، جبهه اصلاحات ایران در انتخابات 
اسفند ماه امکان ارائه لیست در تهران را ندارد.

وی همچنین سازوکار ورود اصلاح طلبان در 
سایر حوزه های انتخابیه را نیز منطبق با راهبرد 

انتخاباتی جبهه اصلاحات عنوان کرد.به گزارش 
ــاره توسط  تسنیم، راهبرد انتخاباتی مــورد اش
همان  مشابه  ــات،   ــلاح اص جبهه  سخنگوی 
راهبردی است که شورای عالی سیاست گذاری 
اصلاح طلبان در انتخابات سال ۹۸ اتخاذ کرد 
که بنای تشکل انتخاباتی اصلاح طلب بر سکوت 
گذاشته شد و به جای ارائه لیست مشترک به نام 
جبهه اصلاحات یا شورای عالی سیاست گذاری 
اصلاح طلبان، احزاب را روانه کارزار انتخابات 
کردند.در آن مقطع، حزب کارگزاران لیستی 
با نام یاران هاشمی منتشر کرد؛ چند روز بعد از 
اقدام کارگزاران، فهرستی تحت عنوان ائتلاف 
اصلاح طلبان منتشر شد که حاصل اجماع ۸ 
حزب اصلاح طلب برای تهران بود. حزب اعتماد 
ملی هم در روزنامه اعتماد لیستی را به عنوان 
یــاران اصلاحات منتشر کرد که این لیست که 
به نام لیست 20 نیز از آن نام برده شد، اشتراکات 
فراوانی با لیست ائتلاف احــزاب اصلاح طلب 
و لیست کــارگــزاران داشت.به نظر می رسد در 
انتخابات پیش رو نیز با توجه به انفعال و بی عملی 
جبهه اصــلاحــات، مجدد باید شاهد فعالیت 
جداگانه احزاب اصلاح طلب برای ارائه لیست 
انتخاباتی باشیم .  اقدامی که مانند 4 سال قبل 
موجب تشتت بیش از پیش در این جریان سیاسی 

خواهد شد.

 »علی اکبر احمدیان« دبیر شورای عالی امنیت 
ملی کشورمان در  نخستین سفر رسمی به 
بغداد پایتخت عراق رفته است.شاید بتوان مهم 
ترین جنبه همکاری های ایران وعراق در حوزه 
امنیتی را »توافقنامه همکاری های امنیتی« 
میان دو کشور دانست که مهم ترین ابعاد آن 
در سه محور اصلی خلاصه می شود: نخست، 
جلوگیری از نفوذ افراد مسلح به کشور همسایه، 
دو، تحویل افراد تحت تعقیب پس از صدور حکم 
بازداشت قانونی و سوم، خلع سلاح و برچیدن 

پایگاه های گروه های تروریستی.علاوه بر این 
یکی از مهم ترین پیام های این توافقنامه را نیز 
می تــوان در صحبت های »قاسم الاعرجی« 
دبیر شورای امنیت ملی عراق در دیدار چهار ماه 
گذشته اش با احمدیان  مشاهده کرد که اظهار 
کرد: عراق حضور گروه های تهدیدکننده امنیت 
کشورهای همسایه در خاک خود را برنمی تابد.

حال پس از تحولات اخیر و اقدامات تروریستی 
مخرب از سوی گروه های وابسته به موساد در 
خاک کشورمان از یک سو و حمله موشکی به 

مقر تروریست های موساد در مناطقی در اربیل 
و اقلیم کردستان عراق از سوی دیگر، این سفر 
می تواند معنا و مفهوم  جدیدی مبنی بر تاکید 
دوباره ایران بر اجرای توافقنامه امنیتی میان 
دو کشور داشته باشد. نکته قابل توجه آن که، 
هرگونه تاخیر و کوتاهی در اجرای کامل این 
توافقنامه علاوه بر تبعات منفی و مخرب ضد 

امنیتی بر روابط دو کشور در سایر حوزه ها نیز 
تاثیر نامطلوب گذاشته و تداوم این می تواند 
روابط گرم و همه جانبه دو کشور را با اخلال 
و کندی مواجه کند.از این رو پیگیری اجرای 
تعهدات دو کشور در توافقنامه امنیتی، تنها 
راه تضمین کننده امنیت مرزهای ایران و عراق 
و دستیابی به نقشه راه معقول و مناسب برای 
حذف مؤلفه های ناامن کننده در مرزهای دو 
کشور و منطقه خواهد بود.با توجه به گستره 
همکاری های میان دو کشور از حوزه اقتصادی 
گرفته تا سیاسی و امنیتی، حال باید دید که در 
نخستین سفر احمدیان به عراق، گفت وگوها 
ــداری حرکت  و توافقات احتمالی بر چه م

خواهد کرد.

تنور انتخابات داغ تر شد
همزمان با افزایش تعداد داوطلبان انتخابات مجلس به بيش از 14 هزار نفر، دبير 

کميسيون ماده 1۰ فعاليت احزاب گفت: 1۰۰ حزب و 1۹ جبهه می توانند ليست 
انتخاباتی داشته باشند

نخستين سفر احمدیان در جایگاه دبير شورای عالی امنيت ملی کشورمان به بغداد 

توافقنامه امنیتی ایران- عراق در مسیر اجرا

در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی ارتش با رهبر انقلاب ماکت جنگنده »صاعقه« و پهپاد »کمان ۱۲« به 
نمایش درآمده است که در تصویر می بینید.

خبرگزاری تسنیم نوشت:به رغم برخی شایعات 
و فضاسازی ها، »ویتنی رایت« بازیگر آمریکایی 
فیلم های پورن به دعوت هیچ ارگــان یا نهادی 
به ایران نیامده بود و طی روزهای گذشته نیز از 
ایران خارج شده است.یک منبع مطلع به تسنیم 
گفت: ویتنی رایت  به صورت شخصی و با اخذ 
ویزا به ایران سفر کرده و سیستم ویزادهی نیز از 
ماهیت کاری غیراخلاقی و مستهجن او مطلع 
مانند  اماکن  برخی  در  او  است.حضور  نبوده 
لانه جاسوسی سابق آمریکا و کاخ گلستان نیز 
به دعوت فرد یا نهادی صورت نگرفته، بلکه به 
عنوان یک فرد عادی و بدون اعلام هویت خود 
اقدام به حضور کرده است.ضمن آن که بازدید از 
موزه لانه جاسوسی نیازمند تشریفات و هماهنگی 
خاصی نیست و هرکس می تواند برای بازدید به 
آن جا مراجعه کند.موزه لانه جاسوسی مراجعان 
و بازدیدکنندگان زیادی دارد که بسیاری از آن 
ازجمله  خارجی  کشورهای  گردشگرهای  ها 

آمریکایی ها هستند.


